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Extra års-/medlemsmöte 

Ett extra årsmöte samt ett medlemsmöte genomfördes den 28 september. 37 medlemmar deltog på 

mötet där man bland annat beslutade anta klubbens uppdaterade stadgar. För styrelsens del innebär 

det att man inte längre har några suppleanter utan alla som väljs in i styrelsen blir styrelseledamöter. 

Några punkter som diskuterades på medlemsmötet kan ni läsa om längre ner i nyhetsbrevet och 

protokollet från mötet finns tillgängligt för alla i medlemspärmen på kontoret i boulehallen. 

 

 

Lokalfrågan (nuläget) 

Denna gång har vi inget nytt att rapportera när det gäller lokalfrågan. Arbete pågår med att försöka 

få fram ersättningshall på grund av trångboddheten i vår nuvarande hall. 

 

 

Fakturering av medlemsavgifter 

Från och med 2026 ska medlemmarna inte längre betala medlemsavgiften direkt till klubbens 

bankgiro. Varje medlem får en faktura på medlemsavgiften, vilken ska betalas in i januari 2026. 

Inga avgifter ska betalas in i förskott. 

 

 

Resepolicyn har reviderats 

Klubbens resepolicy har reviderats och kommer att läggas upp på vår hemsida. 

 

 

Tävlingar på gång 

TDS-tävlingen, tävlingen genomförs varje fredag under perioden 3 oktober till 5 december. 
Planeringen inför tävlingen är i sitt slutskede och två lag från LAN har satts ihop. Tävlingsledare är 
Birgitha Wiking. Vi behöver medlemmar som hjälper till i caféet på fredagarna under denna period. 
Har du möjlighet att hjälpa till någon/några fredagar, så tar vi tacksamt emot din hjälp. 
Girlpower-tävlingen, är en tävling enbart för damer och den äger rum den 11 januari 2026. 
Planeringen har startat och tävlingsledare för denna tävling är Jonny Aronsson. Du som är intresserad 
Prata gärna med någon i styrelsen om du är osäker på hur du ska anmäla dig. Då tävlingen vänder sig 
till våra damer så är det klubbens herrar som tar hand om caféverksamheten denna dag. Har du 
möjlighet att hjälpa till så tar vi tacksamt emot din hjälp. 
 

 

Tävlingsverksamhet i övrigt 

På medlemsmötet diskuterades det om hur vi går vidare med tävlingsverksamheten i klubben. Hur 

får vi fler medlemmar intresserade av att åka ut och tävla? C-G startar i nästa vecka en 

påbyggnadskurs för våra nybörjare, den vänder sig till de nybörjare som vill lära sig mer för att känna 

sig säkrare inför steget ut att börja tävla. 
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Tävlingsverksamhet i övrigt, forts. 

Det framkom att det inte räcker med att delta i träningen vi har på tisdagar och lördagar, om man vill 

vara med och tävla. Ju mer man tränar, ju duktigare blir man i sitt spel. Ta alla tillfällen som ges till 

träning och åk gärna ut och tävla hos andra klubbar vid något eller några tillfällen i månaden. 

Vill man tävla så bör man klara av att spela 4 matcher efter varandra. Önskemål finns att ta in någon 

som strukturerar upp träningen och att denna person kommer in med jämna mellanrum. Även 

medlemmar som varit med ett tag, kan ställa upp som mentorer för våra nya medlemmar, ta med 

dem ut på tävlingar etc. Finns det önskemål om detta så prata med någon i styrelsen så försöker vi 

lösa det på ett bra sätt. 

Vid de tillfällen då vår boulehall inte är uthyrd (dagtid på månd., onsd., torsd.) finns det möjlighet för 

alla medlemmar att träna själva, behöver du nyckel för att komma in så pratar du med någon i 

styrelsen. 

 

 

Den eviga caféfrågan 

Nästa år, 2026, beslutade medlemmarna att vi ska arrangera 7 eventuellt 8 tävlingar. Klubben får en 

hel del intäkter vid dessa tillfällen, pengar som vi kommer att behöva när vi eventuellt får möjlighet 

att hyra en större boulehall. 

Medlemmarna är oroliga för att det blir för mycket arbete i och med caféet och önskar att många fler 

medlemmar ställer upp och arbetar där. Från och med nästa år förväntar vi oss att ALLA medlemmar 

drar sitt strå till stacken och finns till hands när vi behöver er. Kan man inte delta vid ett specifikt 

tillfälle, för att man själv vill tävla, då ställer man upp vid nästa tävling istället! 

 

På fredag 3 oktober startar vår TDS-tävling. Den pågår varje fredag under 9 veckor, med undantag av 

31 oktober. Vi har medlemmar som är engagerade som tävlingsledare, resultatrapporterare samt 

domare. Många medlemmar behövs för att förbereda banor, ta fram bord där våra spelande gäster 

kan fika, förbereda och bemanna cafédelen samt iordningställa boulehallen efter tävlingen. Är vi 

många som hjälper till så fixas allt väldigt smidigt. 

En lista kommer att sättas upp imorgon, där du kan skriva upp vilken fredag du kan arbeta. Vänta inte 

på att andra ska skriva upp sig först, utan ta ett eget ansvar och initiativ till att hjälpa till nu. 

Att vara med vid dessa tillfällen ger dig en stor möjlighet att snabbt komma in i gemenskapen med 

övriga medlemmar. 

 

 

 


